Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Akumulatori

Akumulator za
startovanje 4MAX
BAT41/360R/4AMAX

Sifra proizvoda: IC-E74F14
Cena: 6249.144 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Akumulator 4MAX 12V 41Ah/360A (R+ standardni polovi) 175x175x190 B13 - letvica 10,5 mm

(pokretacki)

Aplikacija: PutniCka vozila | Kapacitet: 41.0 Ah | Struja hladnog starta: 360.0 A | Proizvodac
akumulatora: 4MAX | Tip akumulatora: Pokretacki | Polaritet akumulatora: D+ | Duzina: 175.0 mm |
Sirina: 175.0 mm | Visina: 190.0 mm | Polaritet akumulatora: Standardni polovi | Vrsta u¢vréc¢ivanja
akumulatora: B13 - letvica 10,5 mm | TeZina akumulatora: 9.9 kg | Nazivni napon: 12.0 V | Sifra
proizvodaca: BAT41/360P/4MAX | EAN kod: 5900427142619 | Sifra proizvoda: IC-E74F14
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5600 TL CITROEN
79 055 257 57 CITROEN
46420116 FIAT
46820313 FIAT
46832713 FIAT
46840939 FIAT
46840941 FIAT
51760192 FIAT
51760307 FIAT
51763094 FIAT
51778210 FIAT
51778212 FIAT
51784851 FIAT
5894195 FIAT
71730452 FIAT
71730459 FIAT
71751131 FIAT
7571545 FIAT
7571550 FIAT
13502367 OPEL
5600 QV PEUGEOT
5600 TL PEUGEOT
79 055 257 57 PEUGEOT
77 01 410 004 RENAULT
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28800-0Q011 TOYOTA

28800-0Q021 TOYOTA

000 915 105 AB VW

1)0 915 105 AL VW

JZW 915 105 C VW
Deklaracija

Model: Akumulator za startovanje 4MAX BAT41/360R/4MAX IC-E74F14

Naziv i vrsta robe: Akumulatori
Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Bruto tezina: 10,00 KG

BAT41/360R/4MAX

Odstampaj uplatnicu

Zagarantovana sva prava potrosaca po oshovu zakona o zastiti potrosaca.
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 6.249,14
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E74F14-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E74F14-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

